РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     10.12.2014                       ст-ца Зеленчукская                       №  249

             О проведении публичных слушаний о разрешении условно-разрешенного вида использования   земельного     участка

            Рассмотрев заявление гр.Остапенко Елены Николаевны, 26.05.1972г.р., зарегистрированной по месту жительства  в доме № 64 по ул.Заводская в ст.Зеленчукской о разрешении условно-разрешенного вида использования земельного участка, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке организации проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Зеленчукском сельском поселении» утвержденным решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 14.07.2014 № 177,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 14-00 часов 22 января 2015 года проведение публичных
слушаний по вопросу разрешения условно-разрешенного вида использования следующих земельных участков:
1.1. кадастровый номер 09:06:0040231:14, площадью 2500 кв.м.,
расположен по ул.Заводская, 68 в ст.Зеленчукской, право собственности на который зарегистрировано за Остапенко Еленой Николаевной,  разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства», предполагаемый условно-разрешенный вид использования – «для размещения магазина» (код по классификатору видов разрешенного использования земельных участков -  4.4.).

2. Ответственность за организацию публичных слушаний возложить на
комиссию по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности администрации Зеленчукского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации
Зеленчукского сельского поселения                                        О.В.Хомякова